

Ejendomsselskabet Geminivej 45 ApS

Geminivej 45, 2670 Greve

CVR-nr. 35 52 86 36

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Michael Aabro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Geminivej 45 ApS
Geminivej 45
2670 Greve

CVR-nr.: 35 52 86 36

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Bjergvang
Michael Aabro

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i ejendomme, køb og salg samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.864 mod 252.354 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.727 mod 126.021 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	302.864	252.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.860	-41.859
Driftsresultat	261.004	210.495
1 Andre finansielle indtægter	18.175	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.585	-48.950
Resultat før skat	241.594	161.545
3 Skat af årets resultat	-54.867	-35.524
Årets resultat	186.727	126.021
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	186.727	126.021
Disponeret i alt	186.727	126.021

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.592.056</u>	<u>2.633.916</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.592.056</u>	<u>2.633.916</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.592.056</u>	<u>2.633.916</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende likvidationsprovenue		1.801.568	0
Andre tilgodehavender		7.304	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.650</u>	<u>11.814</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.821.522</u>	<u>11.814</u>
Likvide beholdninger		<u>51.446</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.872.968</u>	<u>11.814</u>
Aktiver i alt		<u>4.465.024</u>	<u>2.645.730</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	904.174	717.447
	Egenkapital i alt	984.174	797.447
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	90.270	80.877
	Hensatte forpligtelser i alt	90.270	80.877
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	924.173	1.004.856
	Deposita	123.000	123.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.047.173	1.127.856
	Kortfristet del af langfristet gæld	89.256	89.275
	Gæld til pengeinstitutter	0	756
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.168.861	479.475
	Selskabsskat	40.474	22.924
	Anden gæld	44.816	47.120
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.343.407	639.550
	Gældsforpligtelser i alt	3.390.580	1.767.406
	Passiver i alt	4.465.024	2.645.730
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	591.426	671.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.021	126.021
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	717.447	797.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.727	186.727
	80.000	904.174	984.174

Noter

	2021/22	2020/21
1. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning med tilknyttede selskaber	18.175	0
	18.175	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.430	23.432
Andre finansielle omkostninger	23.155	25.518
	37.585	48.950
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.474	25.916
Årets regulering af udskudt skat	9.393	9.608
	54.867	35.524
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.013.429	1.094.131
Heraf forfalder inden for 1 år	-89.256	-89.275
	924.173	1.004.856
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	578.294	667.345
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.025 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.592 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor MHM Gruppen ApS' engagement med Spar Nord Bank.
